

| PŁOCK  
| ŁAWA  
| WYSZKÓW



INFORMATOR

# SZKOŁA WYŻSZA

IM. PAWŁA WŁODKOWICZA W PŁOCKU



## SZANOWNI PAŃSTWO

WYBÓR UCZELNI I KIERUNKU STUDIÓW TO KLUCZOWA DECYZJA. JEST ONA KLUCZEM DO ROZWOJU DALSZEJ KARIERY ZAWODOWEJ I WŁASNEJ OSOBOWOŚCI. DLATEGO TERAZ, MAM ZASZCZYT ZAPROSIĆ PAŃSTWA DO ZAPOZNANIA SIĘ Z OFERTĄ SZKOŁY WYSZEJ IM. PAWŁA WŁODKOWICA W PŁOCKU – JEDNEJ Z NAJSTARSZYCH I NAJWIĘKSZYCH NIEPUBLICZNYCH UCZELNI W POLSCE.

Już od ponad 30 lat kształcimy na atrakcyjnych kierunkach studiów, dostosowując bogatą ofertę specjalnie do potrzeb regionalnego i krajowego rynku pracy. Naszym priorytetem jest ciągłe doskonalenie jakości kształcenia. Wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom studentów i pracodawców, dokładamy wszelkich starań, aby w programach studiów w sposób komplementarny łączyć wiedzę teoretyczną z praktycznymi umiejętnościami. Do procesu edukacji cały czas wprowadzamy nowoczesne metody i formy nauczania. Losy naszych Absolwentów to najlepsza rekomendacja Uczelni. Dzięki nabytej wiedzy, umiejętnościom i kompetencjom zdobyli oni ciekawą i rozwijającą pracę. Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica w Płocku jest uczelnią otwartą, ze zrozumieniem podchodzi do potrzeb wszystkich środowisk. Troskamy o studentów z obszarów wymagających wsparcia społecznego, osoby niepełnosprawne, a także utalentowaną młodzież. Zachęcam Państwa do poznania naszej oferty edukacyjnej. Zapraszam w mury Uczelni w Płocku oraz Filii w Wyszkowie i Iławie.

Z poważaniem  
prof. h. c. dr hab. inż. Zbigniew Paweł Kruszewski  
Rektor

# MISJA

MISJ SZKOŁY WY SZEJ IM. PAWŁA WŁODKOWICA W PŁOCKU

jest przekazywanie najnowszej wiedzy na wysokim poziomie i zapewnienie zdobycia odpowiednich kwalifikacji, umiejętności i kompetencji społecznych przygotowujących do pracy zawodowej oraz rozwijanie odpowiedzialności i umiejętności współpracy z innymi osobami, jak również kształtowanie osobowości i postaw obywatelskich.

Kształcąc, wspieramy wszechstronny rozwój prowadzący do dobrostanu. Per scientiam ad bonum - Przez naukę do dobra.

Uczelnia zapewnia wolność w działalności naukowej - badawczej, jej odpowiedni jakość i poziom oraz zachowuje zasady poszanowania praw chronionych własnością intelektualną. Uczelnia uznaje za istotny element swojej misji szeroką współpracę z otoczeniem społeczno - gospodarczym.

# PATRON

PAWEŁ WŁODKOWICZ

patron Uczelni, urodził się w Brudzeniu nad Skrwą ok. 1370 roku. Zmarł w 1435 roku. Był Kanonikiem Płockim, prawnikiem, pisarzem i dyplomatem. Rektorem Akademii Krakowskiej, posłem króla polskiego na Sobór w Konstancji. Zasłynął jako szermierz walki przeciw polityce nienawiści Krzyżaków. Obrońca wolności i pokoju. Pionier Europejskiego IUS Gentium.

# ABSOLWENCI

O NAS



Bardzo zaangażowana kadra. Otwartość i chęć pomocy dla osób zainteresowanych pogłębieniem wiedzy, czy też pomocy dotyczącej problemów związanych z tematami prowadzonych zajęć.



Praktyka, praktyka i jeszcze raz praktyka. Mnóstwo przydatnych informacji.



Dużo osób z rocznika wykonuje prace zgodnie z kierunkiem wykształcenia, wykładowcy pomocni i dostępni dla studentów, obsługa również.



Jestem bardzo dumna, że miałam szczęście studiować na tej Uczelni. Poznałam wspaniałych ludzi, którzy skutecznie wpłynęli na mój rozwój. Aktualnie pełni funkcję dyrektora świetnej szkoły, wspaniali ludzie - polecam gorąco.

# NASZE ATUTY

## Studia akredytowane przez PKA

O jako ci naszych studiów wiadczy ocena Polskiej Komisji Akredytacyjnej (PKA). Jest ona niezale n , zewn trzn instytucj akredytacyjn . Kontroluje jako ksztalcenia we wszystkich uczelniach w Polsce. Nasze kierunki studiów posiadaj aktualn , pozytywn ocen PKA.

## Kształcimy hybrydowo

Dajemy ci mo liwo dostosowania nauki do swoich potrzeb, aspiracji i trybu ycia. Prowadzimy studia hybrydowo, co w praktyce oznacza to, e cz zaj odbywa si stacjonarnie na terenie uczelni, a cz to spotkania zdalne online, w których mo esz uczestniczy np. w domu.

## Stypendia

Uzyskuj c stypendium masz szans na studia wła ciwie za darmo. Mo esz otrzyma stypendium socjalne, stypendium Rektora, stypendium dla osób niepełnosprawnych lub zapomog . Stypendia mog sumowa si .

## Odpowiedzialny partner

SWPW to powa ny partner dla twoich edukacyjnych aspiracji i planów. Zaufało nam ju ponad 45000 studentów – Ty te mo esz. U nas wybierzesz pomi dzy studiami licencjackimi, in ynierskimi, magisterskimi i podyplomowymi. Od ciebie zale y, jak drog pójdiesz. Niezdecydowanym pomoc słu y doradca edukacyjny, który pomo e w obraniu odpowiedniej cie ki ksztalcenia.

## Współpracujemy z najlepszymi

Współpraca z do wiadczoymi ekspertami zewn trznymi pozwala na dostosowywanie naszej oferty do bie cych trendów i potrzeb rynku pracy. Zdob d eksperck wiedz i umiej tno ci, które pomog ci rozwija karier zawodow .

## Stawiamy na wzajemn otwarto

Nasza oferta jest odpowiedzi na oczekiwania ka dego, kto chce zdoby nowe, zmieni lub poszerzy swoje kwalifikacje zawodowe. Jest skierowana do tegorocznych absolwentów szkół rednich, ale tak e osób, które miały przerw w edukacji. Przyjazna organizacja zaj pozwoli ci na poł czenie studiów z prac i yciem prywatnym.

## Absolwenci – najlepszy recenzent

Nikt lepiej nie zrecenzuje naszej działalno ci ni absolwenci SWPW, osoby, które sp dziły z nami kilka ostatnich lat. To oni najlepiej wiedz , jak działamy i czy to, co robimy, robimy dobrze. Co roku Biuro Jako ci Kształcenia przeprowadza badania ankietowe w ród absolwentów, którzy uko czyli studia rok oraz trzy lata wcze niej. rednia ocena Uczelni w ostatnim badaniu wyniosła 4,4 w szkolnej skali ocen od 2 do 5.

Zadowolenie z uko czenie studiów



4,4 (2-5)



# STYPENDIA CZEKAJ STUDIUM U NAS

Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica w Płocku jest uczelnią niepaństwową, której źródłem finansowania są wpływy z czesnego. Warto jednak podkreślić, że nie jest ono wygórowane od wielu lat pozostaje na tym samym poziomie. Opłata za semestr jest uzależniona od kierunku studiów. Istotny jest także fakt, że Uczelnia prowadzi dogodny system stypendialny.



Pomoc materialna udzielana jest także studentom pochodzenia polskiego mieszkającym za wschodnią granicą naszego kraju. Studenci będący osobami niepełnosprawnymi mają możliwość korzystania ze środków pomocy materialnej w postaci stypendium dla osób niepełnosprawnych. Ponadto mogą ubiegać się o wsparcie ze środków PEFRON. Co czwarty nasz student otrzymuje stypendium.



Wierzymy w nagradzanie zaangażowania i wspieranie naszych studentek i studentów. Zapewniamy ci pomoc na wielu płaszczyznach. Podstawowym wsparciem, bo dotyczy czymś największej liczby naszych studentów są stypendia. Uzyskując stypendium masz szansę na studia właściwie za darmo. Możesz otrzymać stypendium socjalne wynoszące nawet 1300 zł miesięcznie. Maksymalna, miesięczna kwota stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych to kolejne 1300 zł, to łącznie miesięczna kwota czesnego.

Jeśli jesteś naszym studentem możesz ubiegać się o:

- stypendium socjalne,
- stypendium dla osób niepełnosprawnych,
- stypendium Rektora,
- zapomog

**Stypendia mogą sumować się.**

# E-LEARNING

## TO NOWOCZESNY SPOSÓB STUDIOWANIA UMOŻLIWIĄCY ELASTYCZNOŚĆ MIEJSCA, CZASU I KOSZTÓW KSZTAŁCENIA

Łącząc w procesie edukacji tradycję z nowoczesnością, proponujemy studentom elastyczny tryb kształcenia z wykorzystaniem Internetu. Dzięki połączeniu nauczania tradycyjnego i zdalnego masz możliwość samodzielnej realizacji części zajęć. Otrzymujesz elektroniczne materiały dydaktyczne na platformie internetowej oraz indywidualne wsparcie „wirtualnego” opiekuna dydaktycznego.



### Internetowa platforma edukacyjna WŁODEK

Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica w Płocku łączy tradycyjne studiowanie z nowoczesnymi sposobami kształcenia studentów z wykorzystaniem Internetu oraz urządzeń mobilnych. W tym celu funkcjonuje internetowa platforma edukacyjna WŁODEK.

Na platformie znajdują się materiały dydaktyczne z wybranych przedmiotów, dzięki czemu studenci mają możliwość nauki w dowolnym miejscu, dowolnym czasie i dowolnym tempie. Udostępnione w Internecie materiały stanowią również doskonałe uzupełnienie zajęć tradycyjnych. Aby przygotować studentów do edukacji na odległość, opracowano specjalny kurs dotyczący obsługi platformy oraz przedstawiający podstawowe zagadnienia związane ze studiowaniem zdalnym. Ponadto w trakcie trwania studiów pracownicy Uczelni udzielają pomocy studentom we właściwym i efektywnym wykorzystaniu portalu internetowego w procesie kształcenia.

# UCZELNIA BEZ BARIER

W Uczelni powołano Pełnomocnika Rektora ds. osób z niepełnosprawnościami oraz doradcę edukacyjnego dla studentów z niepełnosprawnościami.

Dysponujemy walizkami p tli indukcyjnymi dla osób niedosłyszących oraz schodolazami. Udostępniamy bezpłatnie swoim studentom sprzęt dla osób niepełnosprawnych. Mają oni możliwość wypożyczenia na cały semestr urządzeń, które ułatwią im studiowanie. Są to specjalne tablety, klawiatury i laptopy, dyktafony, syntezatory mowy, powiększalniki lupy elektroniczne, systemy sterowania komputerowego Smart Navy. Na terenie kampusu Uczelni zamontowali my system nawigacyjny - informacyjny Totupoint.

Osoby niepełnosprawne mogą ubiegać się o przyznanie stypendium.

Maksymalna kwota stypendium dla osób niepełnosprawnych, jaką mogą otrzymać, wynosi 1300 zł miesięcznie.

## KARTA STUDENTA I ABSOLWENTA WŁODKOWIC PLUS

Jest to specjalna karta wydawana studentom i absolwentom Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku. Upoważnia ona do szeregu zniżek w różnych punktach usługowych prowadzonych przez Partnerów projektu (gastromia, punkty noclegowe, miejsca kultury itp.) Jest ona wydawana bezpłatnie.



To dotyczy również miesięczna kwota czesnego. Stypendium przyznawane jest na okres jednego semestru, tak więc możesz zyskać 6500 zł.

Przyznawane jest ono na wniosek studenta bez względu na osiągnięte przez jego rodzinę dochody. Jego wysokość uzależniona jest od stopnia niepełnosprawności.



# KSZTAŁCIMY HYBRYDOWO

Modyfikujemy styl kształcenia zgodnie z oczekiwaniami naszych studentów. Dajemy ci możliwość dostosowania nauki do swoich potrzeb, aspiracji i trybu życia. Prowadzimy studia hybrydowo, co w praktyce oznacza, że zajęcia odbywają się stacjonarnie na terenie uczelni, a część to spotkania zdalne online, w których możesz uczestniczyć np. w domu. Nauczanie hybrydowe to dla Ciebie oszczędność czasu i pieniędzy, których nie musisz poświęcać na dojazdy.



## ERASMUS +



Nasi studenci oraz kadra naukowa mogą korzystać z programu europejskiej współpracy międzykulturowej Erasmus+. To niepowtarzalna okazja na zdobycie nowych doświadczeń w środowisku międzynarodowym. To szansa na rozwój osobisty oraz poszerzenie kompetencji zarówno zawodowych, jak i życiowych. W ramach programu przyznawane są stypendia, które ułatwiają organizację wyjazdu.

Umiejscowienie Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku to także szereg umów z partnerami i uczelniami z zagranicy. Organizowane są cykliczne spotkania, seminaria, konferencje, webinaria, dzięki którym nasi studenci mają możliwość poszerzenia swoich horyzontów w międzynarodowej przestrzeni.



# ADMINISTRACJA

Jeśli interesuje ci działanie w administracji publicznej i samorządzie terytorialnym to studia na kierunku Administracja są właśnie dla ciebie. Zdobędziesz wiedzę i umiejętności ci do pracy na stanowiskach związanych z administracją publiczną różnego szczebla, a także w organizacjach pozarządowych, czy firmach. Dzięki studiom na kierunku Administracja możesz zostać liderem samorządowym. To twoja przepustka do wiedzy, którą możesz wykorzystać w sektorze publicznym i prywatnym, w różnych obszarach urzędowych i organizacyjnych.

Podczas studiów pokażemy ci jak funkcjonują jednostki administracji publicznej. Dowiesz się jak działają organy administracji publicznej w Polsce, w tym w jaki sposób są finansowane. Po ukończeniu studiów będziesz swobodnie poruszać się w tematyce administracyjnej.

Wyposażymy cię w niezbędne elementy potrzebne do pracy w obrębie administracji publicznej, samorządu terytorialnego, ale także w firmach, czy prowadzenia własnej działalności gospodarczej.



Poziom: studia I stopnia  
Czas trwania: 3 lata (6 semestrów)  
Uzyskany tytuł: licencjat

SPECJALNO CI

- ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- DORADZTWO PODATKOWE



Poziom: studia II stopnia  
Czas trwania: 2 lata (4 semestry)  
Uzyskany tytuł: magister

SPECJALNO

- ADMINISTRACJA PUBLICZNA



# BEZPIECZE STWO NARODOWE

Studia na kierunku Bezpieczeństwo narodowe przygotowują Cię do pracy związanej z obronnością i bezpieczeństwem państwa. Zdobiesz dyplom dający możliwość stabilnego i pewnego zatrudnienia w administracji państwowej i samorządowej na stanowiskach związanych z bezpieczeństwem oraz zarządzaniem kryzysowym.

Bezpieczeństwo narodowe to kierunek o profilu praktycznym. Dużo z zajęć odbywa w formie warsztatów oraz zajęć praktycznych w terenie np. strzelniczych. Wśród wykładowców spotkasz m.in. wybitnych praktyków, osoby na co dzień związane ze służbami mundurowymi, które podzielą się swoimi doświadczeniami. Nauczysz się analizować, formułować problemy bezpieczeństwa narodowego, regionalnego i międzynarodowego.

Przygotujemy Cię do pracy i służby w instytucjach, formacjach odpowiedzialnych za bezpieczeństwo wewnętrzne i zewnętrzne państwa. Jako nasz absolwent będziesz przygotowany do rezerwowej armii terytorialnej. Jeśli jesteś przedstawicielem służb mundurowych zdobyte umiejętności i wiedzę będziesz mógł wykorzystać w swej dotychczasowej pracy, podnosząc swoje kwalifikacje.

Poziom: studia I stopnia  
Czas trwania: 3 lata (6 semestrów)  
Uzyskany tytuł: licencjat

SPECJALNOŚCI

- BEZPIECZEŃSTWO INFORMACJI
- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
- OBRONA NARODOWA



# INFORMATYKA

Informatyk to jeden z najbardziej pożądaných zawodów na współczesnym rynku pracy. Informatycy zatrudniani są w większości we wszystkich funkcjonujących obecnie firmach i podmiotach gospodarczych.

W trakcie studiów na kierunku Informatyka będziesz miał okazję zająć się nie tylko z doświadczeniymi wykładowcami akademickimi, ale również z praktykami, ekspertami branży IT, którzy na co dzień pracują w małych start-up'ach oraz dużych firmach.

Studiując informatykę nabisz wiedzę m.in. o systemach operacyjnych, bazach danych, językach programowania, sieciach komputerowych, cyberbezpieczeństwie. Przekazemy ci praktyczne narzędzia umożliwiające udział w realizacji dużych projektów informatycznych. W programie studiów umieścimy także aktualne treści dotyczące tworzenia aplikacji internetowych, bezpieczeństwa systemów informatycznych, kryptografii, czy sztucznej inteligencji.



Poziom: studia I stopnia  
Czas trwania: 3,5 roku (7 semestrów)  
Uzyskany tytuł: inżynier

SPECJALNOŚCI

- APLIKACJE INTERNETOWE I MOBILNE
- CYBERBEZPIECZEŃSTWO



# PEDAGOGIKA

Jeśli pasjonuje ci praca z trudną młodzieżą, marzysz o założeniu własnej poradni pedagogicznej, chcesz realizować się w zakresie resocjalizacji, interesują ci zagadnienia społeczne to kierunek właśnie dla ciebie. To tylko czynniki, które dają ci wskazanie studiów na kierunku pedagogika.

Nauczymy ci diagnozować problemy i umiejętnie dobrać sposoby ich rozwiązywania. Dzięki zajęciom prowadzonym przez praktyków zdobędziesz aktualne i poszukiwane na rynku pracy wiedzę. Działania będą odbywać się w formie warsztatów. Opanujesz metody, rodzaje i formy działalności zawodowej.



Studiując Pedagogikę zdobędziesz szeroką wiedzę socjologiczną, czy psychologiczną. Pokażemy ci jak łączyć teorię z praktyką, a wiedzę z umiejętnościami i kompetencjami społecznymi. Nauczymy wykorzystania nowoczesnych środków dydaktycznych w procesie edukacji. Dowiesz się jak w odpowiedni i efektywny sposób aranżować przestrzeń edukacyjną.


# PEDAGOGIKA

Poziom: studia I stopnia  
Czas trwania: 3 lata (6 semestrów)  
Uzyskany tytuł: licencjat



## SPECJALNO CI


- PEDAGOGIKA OPIEKU CZO - WYCHOWAWCZA Z TERAPI PEDAGOGICZNYCH
- PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA
- PROFILAKTYKA I INTERWENCJA KRYZYSOWA



Poziom: studia II stopnia  
Czas trwania: 2 lata (4 semestry)  
Uzyskany tytuł: magister



## SPECJALNO CI

- PEDAGOGIKA OPIEKU CZO - WYCHOWAWCZA Z TERAPI PEDAGOGICZNYCH
  - PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA
  - TERAPIA PEDAGOGICZNA Z SOCJOTERAPIĄ
  - TERAPIA PEDAGOGICZNA Z ELEMENTAMI PEDAGOGIKI MONTESSORI
- 

# PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA i WCZESNOSZKOLNA

Jeśli pasjonuje ci praca z dziećmi, chcesz pracować w przedszkolu lub klasach I – III szkoły podstawowej to studia te są właśnie dla Ciebie. Jako absolwent/-ka otrzymasz tytuł zawodowy magistra pedagogiki przedszkolnej i wczesnoszkolnej oraz uzyskasz kwalifikacje nauczycielskie i stosowne uprawnienia.

Zdobędziesz wiedzę od najlepszych i nawiądziesz bezpieczne kontakty w środowisku związanym z edukacją najmłodszych. Dzięki zajęciom prowadzonym przez praktyków zdobędziesz aktualną i poszukiwaną na rynku pracy wiedzę. Dużo z zajęć odbywa się w formie ciekawych warsztatów, ćwiczeń i projektów.

Nauczymy Cię rozwiązywać społeczne problemy wychowawcze. Będziesz przygotowany/-a merytorycznie i metodycznie w różnych dziedzinach edukacji, w tym współczesnych technikach informacyjnych oraz podstawach nauczania języka obcego w przedszkolu i klasach I-III. Pokażemy Ci jak diagnozować i rozwiązywać problemy dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym determinowane przez różne czynniki. Nauczysz się wspierania ich rozwoju także w ramach edukacji integracyjnej i włączającej.



Poziom: studia jednolite magisterskie  
Czas trwania: 5 lat (10 semestrów)  
Uzyskany tytuł: magister



Nowo

# PRAWO w BIZNESIE

Prawo w biznesie jest praktycznym kierunkiem studiów łączącym prawne elementy prowadzenia działalności biznesowej i kompetencje menedżerskie. Program studiów opracowany został przy aktywnym udziale partnerów zewnętrznych.

Studiując Prawo w biznesie zdobędziesz gruntowną i praktyczną wiedzę niezbędną do prowadzenia spraw na styku prawa i biznesu. Absolwent przygotowany będzie do pracy w różnego rodzaju firmach i instytucjach, a także do podejmowania własnej działalności gospodarczej.

Uzyskane w trakcie studiów umiejętności i kompetencje dają szerokie perspektywy prowadzenia i obsługi prawnej podmiotów biznesowych. Zdobyta interdyscyplinarna wiedza łączy aspekty i regulacje prawne prowadzenia działalności gospodarczej i funkcjonowania przedsiębiorstw.

Nauczysz się rozwiązywania problemów biznesowych przy wykorzystaniu wiedzy prawniczej i zdobytych kompetencji. Będziesz kształcił się pod okiem ekspertów i profesjonalistów, prawników na co dzień praktykujących w najwskazywanych i najbardziej renomowanych firmach. Studia na kierunku Prawo w biznesie umożliwią ci zdobycie prestiżowego i cenionego zawodu.



Absolwent Prawa w biznesie uzyska kompetencje umożliwiające podjęcie zatrudnienia w działach prawnych, prawno-administracyjnych, organizacyjnych, czy też do spraw kadrowych i księgowych.



Poziom: studia I stopnia  
Czas trwania: 3 lata (6 semestrów)  
Uzyskany tytuł: licencjat



# ZARZĄDZANIE

Chcesz zostać menedżerem lub prowadzić zespół projektowy? Marzysz o prowadzeniu własnej firmy? A może chcesz zostać fachowcem w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy? Je li odpowiedź na które z tych pytań brzmi „tak” to studia na kierunku zarządzanie są właśnie dla Ciebie.

Zarządzanie to kierunek o profilu praktycznym. Dużo z zajęć odbywa w formie warsztatów, ćwiczeń i projektów. Zdobędziesz wiedzę od najlepszych i nawiądziesz cenne kontakty w środowisku biznesowym. Dzięki zajęciom prowadzonym przez praktyków zdobędziesz aktualne i poszukiwane na rynku pracy wiedzę.



Jako przyszły menedżer/menedżerka będziesz wykorzystywał podstawy zarządzania organizacjami. Poznasz zagadnienia związane z finansami, czy przedsięwzięciami. Pokażemy ci jak zarządzać zespołem ludzi. W trakcie studiów nauczysz się podstaw prawa i zarządzania strategicznego. Prezentacje publiczne wykorzystasz w skutecznym i efektywnym pełnieniu funkcji kierowniczych. Nauczysz się podejmować trafne decyzje w organizacji. Będziesz potrafił/-a stosować instrumenty i narzędzia marketingowe.



W ramach studiów masz możliwość uzyskania certyfikatu Prince2®, ECDL Zarządzanie projektami oraz ECDL IT-Security.



# ZARZĄDZANIE

Poziom: studia I stopnia

Czas trwania: 3 lata (6 semestrów)

Uzyskany tytuł: licencjat



## SPECJALNOŚCI

- BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY
- FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ PRZEDSIĘBIORSTW
- ZARZĄDZANIE MAŁYMI I ŚREDNIMI PRZEDSIĘBIORSTWAMI
- MARKETING I ZARZĄDZANIE SPRZEDAŻĄ

Program specjalności przygotowuje do uzyskania kwalifikacji rynkowej Zarządzanie relacjami z Klientem z wykorzystaniem systemu CRM, wpisanej do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji

Poziom: studia II stopnia

Czas trwania: 2 lata (4 semestry)

Uzyskany tytuł: magister



## SPECJALNOŚCI

- CONTROLLING I AUDYT W ZARZĄDZANIU
- GOSPODAROWANIE NIERUCHOMOŚCIAMI  
Specjalność przygotowuje do ubiegania się o licencję zarządzania nieruchomością
- ZARZĄDZANIE BEZPIECZEŃSTWEM W ORGANIZACJI
- ZARZĄDZANIE LOGISTYKĄ I TRANSPORTEM  
Specjalność przygotowuje do egzaminu na Certyfikat kompetencji zawodowych w drogowym transporcie rzeczy/osób
- ZARZĄDZANIE ODNAWIALNYMI ŹRÓDŁAMI ENERGII
- ZARZĄDZANIE PROJEKTEM
- ZARZĄDZANIE ROZWOJEM REGIONU
- ZARZĄDZANIE ZASOBAMI LUDZKIMI

Specjalność przygotowuje do zdobycia kwalifikacji Budowanie wizerunku wewnętrznego i zewnętrznego pracodawcy

Specjalno na kierunku Zarządzanie

# BEZPIECZE ŚTWO i HIGIENA PRACY

Jeśli chcesz być specjalistą w zakresie profesjonalnego zarządzania bezpieczeństwem pracy, ochrony bezpieczeństwa i zdrowia pracowników to specjalnie dla Ciebie. Pokażemy Ci jak reagować w razie wypadków przy pracy, jak ograniczać straty związane z chorobami zawodowymi. W trakcie studiów uzyskasz umiejętności wymagane od specjalisty nadzorującego bezpieczeństwo w prowadzonych procesach technicznych w firmie. Uzyskasz również wiedzę na temat zagrożeń w firmie. Pamiętaj, że w dzisiejszych czasach nawet najmniejsze przedsiębiorstwa muszą zatrudniać BHP-ówców.

Bezpieczeństwo i higiena pracy to specjalność o profilu praktycznym. Dużo z zajęć odbywa się w formie warsztatów, ćwiczeń i projektów. Dzięki zdobytemu dyplomowi będziesz przygotowany/-a do pracy w małych, średnich i dużych przedsiębiorstwach przemysłowych, administracji gospodarczej i państwowej.

Wyposażymy Cię w niezbędne elementy potrzebne do pracy w jednostkach badawczo – rozwojowych przemysłu oraz wyspecjalizowanych firmach świadczących usługi BHP.



Zdobędziesz wiedzę od najlepszych i nawiądziesz bezpieczne kontakty w środowisku związanym z bezpieczeństwem i higieną pracy. Dzięki zajęciom prowadzonym przez praktyków zdobędziesz aktualne i poszukiwane na rynku pracy wiadomości.

Poziom: studia I stopnia  
Czas trwania: 3 lata (6 semestrów)  
Uzyskany tytuł: licencjat



## FILIA w ŁAWIE

Poziom: studia I stopnia  
Czas trwania: 3 lata (6 semestrów)  
Uzyskany tytuł: licencjat

ul. Ko ciuszki 18, 14-200 Łława  
tel. 89 648 70 65  
łława@włodkowic.pl

### ADMINISTRACJA

- ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- DORADZTWO PODATKOWE

### PEDAGOGIKA

- PEDAGOGIKA OPIEKU CZO-WYCHOWAWCZA Z TERAPI PEDAGOGICZNA
- PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA
- PROFILAKTYKA I INTERWENCJA KRYZYSOWA

### ZARZ DZANIE

- BEZPIECZE STWO I HIGIENA PRACY
- MARKETING I ZARZ DZANIE SPRZEDA
- ZARZ DZANIE MAŁYMI I REDNIMI PRZEDSI BIORSTWAMI



## FILIA w WYSZKOWIE

Poziom: studia I stopnia  
Czas trwania: 3 lata (6 semestrów)  
Uzyskany tytuł: licencjat

ul. Geodetów 45a, 07-200 Wyszkwów  
tel. 29 742 80 22  
wyszkwow@włodkowic.pl

### ADMINISTRACJA

- ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- DORADZTWO PODATKOWE

### PEDAGOGIKA

- PEDAGOGIKA OPIEKU CZO-WYCHOWAWCZA Z TERAPI PEDAGOGICZNA
- PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA
- PROFILAKTYKA I INTERWENCJA KRYZYSOWA

### ZARZ DZANIE

- BEZPIECZE STWO I HIGIENA PRACY
- MARKETING I ZARZ DZANIE SPRZEDA
- ZARZ DZANIE MAŁYMI I REDNIMI PRZEDSI BIORSTWAMI



# STUDIA PODYPLOMOWE

Studia podyplomowe mogą rozpocząć, jeżeli posiadasz wyższe wykształcenie (licencjackie, inżynierskie lub magisterskie).

Oznacza to, że możesz je podjąć po ukończeniu studiów I stopnia. Dajemy ci także możliwość studiowania w jednej z jednej z dziedzin.

Studia podyplomowe to szansa na zdobycie nowych kwalifikacji i wiedzy lub przebranżowienie się. Z nami pogłębisz i zaktualizujesz swoje kompetencje, by móc skutecznie realizować cele zawodowe.

Przekazamy ci praktyczną wiedzę, bez zbędnych informacji. Zapewnimy udział w różnorodnych formach zajęć dydaktycznych, takich jak wykłady, ćwiczenia, zajęcia warsztatowe i laboratoryjne.

## SZKOLENIE SPECJALIZACYJNE Z ZAKRESU ORGANIZACJI POMOCY SPOŁECZNEJ

Ukończenie szkolenia jest jedyną możliwością uzyskania specjalizacji z zakresu organizacji pomocy społecznej oraz jednym z wymogów uzyskania uprawnień do kierowania jednostkami organizacji pomocy społecznej.



Dziękujemy ci za prowadzenie przez praktyków zdobyćś aktualną i nowoczesną wiedzę. Odkrywaj z nami nowe możliwości rozwoju.

Po ukończeniu studiów podyplomowych słuchacze otrzymują świadectwa zgodne z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia specjalistycznego (Dz. U. 2018 poz. 1791).

Szczegółowy wykaz zakresów studiów podyplomowych dostępny jest na stronie [www.wlodkowic.pl](http://www.wlodkowic.pl)



Program szkolenia jest zgodny z minimum programowym określonym w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 września 2012 roku w sprawie specjalizacji z zakresu organizacji pomocy społecznej (Dz. U. z dnia 28 września 2012 r., poz. 1081). Szkolenie prowadzone jest na podstawie Decyzji Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 listopada 2013 roku.

# REKRUTACJA KROK PO KROKU

WWW.WLODKOWIC.PL

1. Przygotuj dokumenty i zdjęcie w formie elektronicznej  
- świadectwo dojrzało ci / dyplom ukończenia studiów wyższych
2. Wejdź na [www.wlodkowic.pl](http://www.wlodkowic.pl) / e-rekrutacja
3. Wypełnij ankiety osobowo (wydrukuj i podpisz)
4. Dostarcz do Rekrutacji w Płocku, Iławie lub Wyszkanie komplet wymaganych dokumentów, zgodnie z wykazem znajdującym się na stronie [www.wlodkowic.pl](http://www.wlodkowic.pl)

Komisja Rekrutacyjna w Płocku  
al. Kilińskiego 12, 09-402 Płock  
tel. 24 366 41 00, 366 41 50  
kom. 661 121 122  
e-mail: [rekrutacja@wlodkowic.pl](mailto:rekrutacja@wlodkowic.pl)

Komisja Rekrutacyjna w Iławie  
ul. Kościuszki 18, 14-200 Iława  
tel. 89 648 70 65, tel/fax 89 648 27 56  
kom. 661 121 122  
e-mail: [ilawa@wlodkowic.pl](mailto:ilawa@wlodkowic.pl)

Komisja Rekrutacyjna w Wyszkanie  
ul. Geodetów 45a, 07-200 Wyszkanie  
tel. 29 742 80 22  
kom. 661 121 122  
e-mail: [wyszkanie@wlodkowic.pl](mailto:wyszkanie@wlodkowic.pl)

## Uwagi

- Rektor SWPW może podjąć decyzję o nieuruchomieniu kształcenia na kierunku, rodzaju studiów lub specjalności w przypadku niewystarczającej liczby osób zainteresowanych.
- Decyzję o przyjęciu na I rok studiów podejmuje Komisja Rekrutacyjna.
- Odwołanie od decyzji Komisji Rekrutacyjnej rozpatruje Rektor Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku.



## WYKAZ DOKUMENTÓW

Wykaz dokumentów na studia I stopnia na kierunkach: administracja, bezpieczeństwo narodowe, pedagogika, prawo w biznesie, zarządzanie, informatyka oraz na studia jednolite magisterskie na kierunku pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna



1. ankieta osobowa (wydruk ankiety ze zdjęciem z e-rekrutacji)
2. świadectwo dojrzałości (kserokopia)
3. dowód wniesienia bezzwrotnej opłaty rekrutacyjnej (85 zł)
4. zaświadczenie od lekarza medycyny pracy o braku przeciwwskazań do podjęcia studiów (dotyczy kierunku Informatyka)



## Wykaz dokumentów na studia II stopnia na kierunkach: administracja, pedagogika, zarz. dzanie

1. ankieta osobowa (wydruk ankiety ze zdjęciami z e-rekrutacji)
2. kserokopia dyplomu ukończenia studiów I stopnia
3. dowód wniesienia bezzwrotnej opłaty rekrutacyjnej (85 zł lub 40 zł dla absolwentów SWPW)
4. podanie do Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku o ustalenie różnic programowych w przypadku zmiany kierunku studiów wraz z kserokopią suplementu lub wypisu z przebiegu studiów



## Wykaz dokumentów na studia podyplomowe

1. ankieta osobowa
2. kserokopia dyplomu ukończenia studiów (licencjackich, inżynierskich, magisterskich lub doktoranckich)
3. oświadczenie o umiejętności pływania (dot. zakresu gimnastyka korekcyjna, wychowanie fizyczne)
4. oświadczenie lekarskie (dot. zakresu gimnastyka korekcyjna, taniec i rytmika, wychowanie fizyczne)



[WWW.WLODKOWIC.PL](http://WWW.WLODKOWIC.PL)

SZKOŁA WY SZA IM. PAWŁA WŁODKOWICA W PŁOCKU  
AL. KILI SKIEGO 12, 09-402 PŁOCK  
24 366 41 00, 366 41 50  
REKRUTACJA@WLODKOWIC.PL